
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

., ZupnNIJA zAPADNOHERCEGOvAdT,q'
J.U. ZAVOD ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE
Povjerenstvo za javnu nabavu

Broj : 01 -02 -30-3-15-13-I/21

Siroki Brijeg, 17. sijednja 2023. godine

Na temelju dlanka 64. stavak (1) todka a) i dlanka 70. stavak (1), (3) i (6) Zakona o javnim

nabavama (,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj: 39114 i 59122), u vezi sa dlankom 4.

stavak (1) Odluke o utvrdivanju Plana javnih nabava 2a2022. godinu broj: 01-02-30-2121-od

16. prosinca202L godine i Preporukom Povjerenstva za javne nabave, broj: 01-02-30-3-15-

I3l2l od 16. sijednja 2023. godine, u postupku javne nabave prijenosnih radunala i projektora

za potrebe osnovnih Skola Lupanije Zapadnohercegovadke, broj: 01-02-30-3 -l5l2l,
ravnateljica J.lJ.Zavodzaodgoj i obrazovanje, dana 17. sijednja 2023. godine, donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelj a

LOT 3

L
Prihvada se Preporuka Povjerenstva za javne nabave, broj: 01-02-30-3-15-1312I od 16.

sijednja 2023. i Ugovor u postupku javne nabave prijenosnih radunala i projektorazapotrebe
osnovnih Skola Zupanije Zapadnohercegovadke se dodjeljuje ponuditelju ,,JP HRVATSKE
TELEKOKMUNIKACIJE D.D." zaLOT 3 odnosno nabavu projektora sa nosadem (klasidni

projektor) sa ukupno osvojenih 100 bodova, za ponudenu cijenu od 7.350'00 KM bez PDV-a'
odnosno 8.599,50 KM sa PDV-om.

ObrazloZenje

Odlukom o pokretanju postupka javne nabave, broj: 01-02 -30-3-l5l2l od 6. prosinca 2022.

godine i Odlukom o imenovanju Povjerenstvaza provedbu postupka javne nabave, broj: 01-

02-30-3-15-ll2l od 6. prosinca 2022. godine, pokrenut je postupak javne nabave prijenosnih

radunala i projektora zapotrebe osnovnih Skola Zupanlje Zapadnohercegovadke i imenovano

Povjerenstvo za provedbu istoga. Postupak javne nabave proveden je kao otvoreni postupak
javne nabave, a procijenjena maksimalna vrijednostzaLOT 3 bez PDV-a iznosi 7.600,00 KM,
te se nakon provedbe istoga treba zakljuditi Ugovor sa jednim ponuditeljem. Povjerenstvo za

javne nabave je dana 11. sijednja 2023. godine uz Preporuku za dono5enje Odluke o izboru

najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave prijenosnih radunala i projektora za

potrebe osnovnih Skola Zupanije Zapadnohercegovadke, broj: 01-02-30-3-15-I3l2l od 16.

sijednja 2023. godine, dostavilo i Zapisnik o radu Povjerenstvazajavnu nabavu prijenosnih

radunala i projektora za potrebe osnovnih Skola Zupanije Zapadnohercegovadke, broj: 0I-02-
30-3-15-8/2I od 28. prosinca2}Z3. godine, koji se smatra Izvje5dem o radu Povjerenstva za
javne nabave.
Iz dostavljene dokumentacije, kao i iz cjelokupnog spisa predmeta, broj: 01-02-30-3-l5l2I je
razvidno sljedede:



Povjerenstvo je sukladno odgovaraju6im zakonskim i podzakonskim aktima dana 6. prosinca
2022, godine objavilo tendersku dokumentaciju broj: 01-02-30-3-15-4121 na portalu javnih
nabava, pod brojem Obavijesti o nabavi: 20912-l-l-17-3-4122.
Imajudi u vidu da se radi o otvorenom postupku javne nabave, Ugovomo tijelo je aktom broj:
01-02-30-3-15-4-112l od 6. 12.2022. godine dostavilo JP NIO SluZbeni list Bosne i
Hercegovine saZetak obavijesti o nabavi, radi objave u sluZbenom glasilu. Omogudeno je
neogranideno preuzimanje tenderske dokumentacije na portalu javnih nabava kroz sustav e-
nabave.
Kroz sustav e-nabave vidljivo je tko su preuzimatelji predmetne tenderske dokumentacije.
Takoder je vidljivo da je svoje ponude temeljem preuzete tenderske dokumentacije
blagovremeno, dakle do 28. prosinca 2022. godine do 10.00 h, dostavio I (jedan) ponuditelj i
to ,,JP HRVATSKE TELEKOMUNIKACIJE d.d. Mostar". Jasno je vidljivo daje Povjerenstvo
za javne nabave blagovremeno izvr5ilo otvaranje ponuda (28. prosinca2022. godine u 16:15
h), a potom i pregled i ocjenu pravovremeno pristiglih ponuda o demu su sadinjeni odgovaraju6i
zapisnici.
Kao u toiki I. izreke ove Odluke odludeno je izrazloga5to drZimo daje Povjerenstvo postupilo

sukladno Zakonu o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114 i 59122) i
odgovaraju6im podzakonskim aktima i tenderskoj dokumentaciji kada zakljuduje da je
formalno-pravno prihvatljiva u smislu Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH",
broj: 39114 i 59122) blagovremena dostavljena ponuda i to ,,JP HRVATSKE
TELEKOMTINIKACIJE D.D.", stoga se u tom dijelu i prihvada Preporuka. Navedeni stav

Povjerenstva ima upori5te u dostavljenoj ponudi imenovanih ponuditelja iz kojih je razvidno

da ispunjava sve formalno-pravne uvjete postavljene predmetnom tenderskom

dokumentacijom, te da nema razloga za odbacivanjem iste. Obzirom na utvrdenu prihvatljivost
ponude, primjenom kriterija ekonomski najpovoljnije ponude u omjerima: cijena (70 bodova)
i rok plaianja (inaLen u danima) 30 bodova, primjenom bodovne formule iz tenderske

dokumentacij e, ranglista ocj enj enih ponuda izgleda ovako :

Obzirom na prrkazano bodovno stanje valjalo je na temelju dlanka 64. stavak (1) todka a) i
dlanka 70. stavak (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavama, Ugovor u postupku javne nabave
prijenosnih radunala i projektora za potrebe osnovnih Skola Zupanije Zapadnohercegovadke,
dodijeliti ponuditelju ,,JP HRVATSKE TELEKOMUNIKACIJE D.D." za LOT 3
odnosno nabavu prijenosnih radunala sa ukupno osvojenih 100 bodova, za ponudenu cijenu
od 7.350000 KM bez PDV-a, odnosno 8.599,50 KM sa PDV-om.

Pouka o pravnom lijeku:

Naziv / ime ponudaia Podkriterij
Ciiena

Podkriterij
Rok nladania

Ukupno

Broi bodova Broi bodova Broi bodova

1)

,JP
HRVATSKE
TELEKOM
UNIKACIJE

D.D.*

Ukupna cijena (sa
ukljudenim popustom)
bez PDV-a: 7.350,00
KM, ukupna cijena

(sa ukljudenim
popustom) sa PDV-
om: 8.599.50 KM

30 (trideset) dana 100

70 bodova 30 bodova



Protiv ove Odluke dozvoljena je Zalba sukladno dlanku 99. i 101. Zakona o javnoj nabavi
(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj: 39114 i 59122)

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. ala

',, . , ...,',Ravnateljica
,' 1,,.,' Jbdranka Bo5njak

: ";,12D z_ \' //ebV",/.2-
_.; 

:- 
/


